AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE WTOREK - GR. A6
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1-# 813 SZCZESNY J. - . L3508 Po.5-#808 JAKOBCZAK P. - . tos1te 8 1:46.402 16:56:51.170
1 1:40.075 16:44:24.170 1 1:42.182 16:44:33.545 9 1:43.456 16:58:34.626
2 1:38.978 16:46:03.148 2 1:41.322 16:46:14.867
3 1:38.574 16:47:41.722 3 1:41.523 16:47:56.390  P0- 9 - # 809 KOWALSKI M. -. + gg;gslt
4 1:38.683 16:49:20.405 4 1:43.463 16:49:39.853 ! 1:48.923 16:44:41.197
5 1:38.301 16:50:58.706 5 1:41.874 16:51:21.727 2 Tl b (oAaE )
6 1:38.163 16:52:36.869 6 1:42.214 16:53:03.941 3 1:44.861 16:48:11.213
7 1:44.082 16:54:20.951 7 1:42.872 16:54:46.813 e BRI Uy
N 141,984 16:56:28.797 5 1:43.981 16:51:38.938
Po. 2 - # 828 KUBACKI M. - . L 0016e 9 1:56.059 16:58:24.856 6 2:40.287 16:54:19.225
1 1:38.695 16:44:16.362
n n Diff. First
2 1:38.328 16:45:54.690  Po. 6 - # 807 PURTAK M. - . . gf;g Po. 10 - # 816 PAWLICKIT. - . +05.692
3 1:38.562 16:47:33.252 1 1:47.878 16:44:40.940 ! 1:51.293 16:45:00.638
4 1:43.508 16:49:16.760 2 1:44.195 16:46:25.135 2 LSeE Ueisiasya
5 1:38.364 16:50:55.124 3 1:43.333 16:48:08.468 3 1:45.779 16:48:32.351
6 1:38.398 16:52:33.522 4 1:44.025 16:49:52.493 4 1:44.972 16:50:17.323
7 2:02.073 16:54:35.595 5 1:43.016 16:51:35.509 5 1:43.855 16:52:01.178
6 1:42.906 16:53:18.415 6 2:09.422 L
Po. 3 - # 821 DRZYMULSKI A. - 02510 7 1:43.159 16:55:01.574 -
1 1:53.978 16:44:46.268 3 2:18.515 16:57:20.089 FO-11-#826 OSTASZEWSKIE. - . +05.699
2 2:12.526 16:46:58.794 ! 1:47.532 16:45:25.028
5 140,673 e 4 511 WOIDTED . .. . 2 1:45.508 16:47:10.536
4 1:41.297 16:50:20.764 1 1:42.970 16:44:28.510 3 1:43.947 16:48:54.483
5 1:50.051 16:52:10.815 2 1:43.859 16:46:12.369 & LB ERIS CEIURIRE
3 1:43.663 16:47:56.032 5 1:44.515 16:52:22.860
Po. 4 - # 836 JANCZYK J. - . 403086 4 1:43.752 16:49:39.784 6 144327 16:54:07.187
1 1:43.392 16:44:33.379 5 1:58.567 16:51:38.351 7 1:44.018 16:55:51.205
2 1:43.904 16:46:17.283 8 1:58.135 16:57:49.340
3 1:42.214 16:47:59.497  Po. 8 - # 835 MUSZYNSKI A. - . . ggf;;;‘ _
a 1:41.249 16:49:40.746 1 1:48.009 16:44:30.118  Po-12-#822 ZURAWSKIK. - . + gggg
5 1:41.952 16:51:22.698 2 1:44.814 16:46:23.932 ! 1:48.650 16:45:26.184
6 1:41.962 16:53:04.660 3 1:44.073 16:48:08.005 2 SHRUE AR
7 1:41.266 16:54:45.926 4 1:43.990 16:49:51.995 3 1:44.150 16:52:23.403
8 1:41.684 16:56:27.610 5 1:43.843 16:51:35.838 & LRI U Hua0E
9 2:45.887 16:59:13.497 6 1:45.341 16:53:21.179 5 1:49.835 16:55:57.854
7 1:43.589 16:55:04.768

Fastest lap: 1:38.163
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AUTOMOBILKLUE

WIELHOPDLSKI

Speed DAy TOR POZNARN

AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

JAZDY SPORTOWE WTOREK - GR. A6
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 13 - # 841 OLEINICZAK T. - + 06355 Po.17-#823 BARTOSIKT. - . coras
1 1:44.399 16:44:42.663 1 1:46.629 16:44:48.492
2 2:16.530 16:46:59.193 2 1:45.890 16:46:34.382
3 1:46.899 16:48:46.092 3 1:46.023 16:48:20.405
4 1:44.577 16:50:30.669 4 1:46.739 16:50:07.144
5 1:44.578 16:52:15.247 5 148722 16:51:55.866
6 1:52.274 16:54:07.521 6 2:02.103 16:53:57.969
Po. 14 - # 818 STECKI M. - . v b Po.18-#814 STRUGALAP. - + o8 s
1 1:50.382 16:44:59.525 1 1:47.367 16:44:38.564
2 1:46.520 16:46:46.045 2 1:47.273 16:46:25.837
3 1:46.142 16:48:32.187 3 1:47.780 16:48:13.617
4 1:46.374 16:50:18.561 4 1:46.801 16:50:00.418
5 1:45.237 16:52:03.798 5 2:02.638 16:52:03.056
6 1:46.097 16:53:49.895
7 1:45.576 16:55:35.471
8 1:44.708 16:57:20.179
Po. 15 - # 837 NOWAKOWSKI W. - . vy aes
1 1:46.577 16:44:42.582
2 1:46.696 16:46:29.278
3 1:45.426 16:48:14.704
4 1:46.362 16:50:01.066
5 1:46.351 16:51:47.417
6 2:30.907 16:54:18.324
Po. 16 - # 830 TARKOWSKI P. - oy 3ge
1 1:49.901 16:44:40.886
2 1:48.212 16:46:29.098
3 1:47.142 16:48:16.240
a 1:45.548 16:50:01.788
5 1:46.291 16:51:48.079
6 2:04.077 16:53:52.156
7 2:28.235 16:56:20.391
8 1:45.798 16:58:06.189
Fastest lap: 1:38.163
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